

JBT Herning ApS
Silkeborgvej 40, 7400 Herning

CVR-nr. 30 52 04 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2018

Jesper Bo Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBT Herning ApS
Silkeborgvej 40
7400 Herning

Telefon: Ruth Videbæk21784224

CVR-nr.: 30 52 04 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Bo Tranberg, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hjejlevej 16
6920 Videbæk

Bankforbindelse

Handelsbanken
Herning afdeling, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308.563 mod 446.206 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.047.939 mod 119.853 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	308.563	446.206
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.437.130	0
1 Personaleomkostninger	-143.932	-86.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.260	-11.260
Driftsresultat	1.590.501	348.155
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-259.116	-205.357
Resultat før skat	1.331.385	142.799
3 Skat af årets resultat	-283.446	-22.946
Årets resultat	1.047.939	119.853
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.047.939	119.853
Disponeret i alt	1.047.939	119.853

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.520	33.780
4 Investeringsejendomme	<u>14.090.000</u>	<u>11.646.160</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.112.520</u>	<u>11.679.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.112.520</u>	<u>11.679.940</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.642	2.642
Tilgodehavende selskabsskat	10.230	0
Andre tilgodehavender	10.410	10.410
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.377</u>	<u>15.601</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.659</u>	<u>28.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.659</u>	<u>28.653</u>
Aktiver i alt	<u>14.151.179</u>	<u>11.708.593</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.127.019	79.080
Egenkapital i alt	1.252.019	204.080
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	293.676	0
Hensatte forpligtelser i alt	293.676	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.995.159	8.395.361
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.995.159	8.395.361
Kortfristet del af langfristet gæld	137.395	110.778
Gæld til pengeinstitutter	336.711	446.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.844	18.157
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.135.577	1.580.657
Selskabsskat	0	22.946
Anden gæld	981.798	929.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.610.325	3.109.152
Gældsforpligtelser i alt	12.605.484	11.504.513
Passiver i alt	14.151.179	11.708.593
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	104.099	86.460
Pensioner	2.000	0
Andre omkostninger til social sikring	663	284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.170</u>	<u>47</u>
	<u>143.932</u>	<u>86.791</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.920	49.636
Andre finansielle omkostninger	<u>204.196</u>	<u>155.721</u>
	<u>259.116</u>	<u>205.357</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års udskudt skat	-9.452	0
Skat af årets resultat	-10.230	22.946
Årets regulering af udskudt skat	<u>303.128</u>	<u>0</u>
	<u>283.446</u>	<u>22.946</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	12.652.870	11.646.160
Kostpris 31. december 2017	12.652.870	11.646.160
Årets regulering til dagsværdi	1.437.130	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	1.437.130	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	14.090.000	11.646.160

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,51
Højeste afkastprocent	6,21
Laveste afkastprocent	5,00

Følsomhedsanalyse:

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,01	15.457.912	14.090.000	1.367.912
6,01	12.885.880	14.090.000	-1.204.120

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	79.080	-40.773
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.047.939</u>	<u>119.853</u>
	<u>1.127.019</u>	<u>79.080</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger med 6.737 t.kr. og 264 t.eur., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 14.090 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, næst efter restgæld til realkredit.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBT Holding Herning ApS, CVR-nr. 29198748 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.